
TIN 305731

Pesha neto 3.24 kg

Fuqia maksimale 500 W

Termorregullator electronic 

Për dhomë deri në 10-15 m³

Sipërfaqja e ngrohjes 4-6 m²

Lartësia 0.45 m

Gjatësia 0.44 m

Thellesia 0.09 m

Kontroll nëpërmjet internetit yes 

Në cilin vend të dhomës doni që të instalohet pajisja? Inside wall 

HEATЕCO CLOUD WITH CONTROL VIA INTERNET (CN 

031)

CN 031 050 EI CLOUD W

1 tesy.al

http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com


Informacion CN 031 050 EI CLOUD W

Ngrohëse elektrike me konvektor me kontroll nëpërmjet internetit

Ndërtim i fortë metalik me dizajn të shkëlqyer

Lidhje e shpejtë dhe intuitive me aplikacionin MyTESY

Kontroll elektronik intuitiv më i mirë

Ekran LCD që tregon temperaturën e dëshiruar të ambientit

Funksion i nisjes adaptive - rrit rehatinë në dhomën e ngrohur, me konsum minimal të energjisë

Korrigjim temperature i sensorit matës ±4°С - ky funksion është tipik për konvektorët e klasit më të lartë dhe 

garanton më shumë rehati dhe kursim energjie.

Funksion për programim javor 24/7 - ky funksion bën të mundur rregullime të detajuara të konvektorit për 

çdo gjysmë ore të ditës

Mbrojtje kundër ngricës - ndez konvektorin për të siguruar mbrojtje kundër ngricës.

Klasi i sigurisë IP24 - pajisjet ngrohëse me shkallën e mbrojtjes IP24 janë të përshtatshme për t’u përdorur si 

ngrohëse në banjë dhe në shumicën e dhomave të tjera, nëse zbatohen udhëzimet e mëposhtme të 

përdorimit. 

Mbrojtje nga mbinxehja

Një funksion fikjeje sigurie

Informacion për serinë CN 031 050 EI CLOUD W

Ndërtim i fortë metalik me dizajn të shkëlqyer.

Lidhje e shpejtë dhe intuitive me aplikacionin MyTESY.

Kontroll elektronik intuitiv më i mirë.

Ekran LСD që tregon temperaturën e dëshiruar të ambientit.
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